ПРОТОКОЛ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ЛЪ 2

по проекту постаповления администрации Никольского сельского поселенияновоусманского муниципального района Ворошежской области <<об утвер}цденииПрограммы профилактики рисков причинеЕия вреда (rщерба1 охраняемымзаконом ценностям на 2025 год в рамках муниципального жйлищного контроляна территории Никольского сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воропежской области>>

посёлок 1-го отделения
совхоза <<Масловский>

21 ,l1.2024

общественный совет при администрации Ниtсольсttого сельского посеJlения"
уполномочеrrный на ор.анизацию и проведеllие общестl]енных обсуrк/lений в составе:Председатель Общественного Совета - Горбова Е,В.

Секретарь общественI]ого Совета * Оброткина T,Il.
члены Общественного Совета - Семенйхина м.и.
- Корнева Л.П.
- Х{алюк N4.E.
Срок проведения общественных обсужден ий - с 0] ,l0.2024 года гrо 07. l1.2024г0да.оповещение о начале общественных обсуждений было опубликовагtо наофициальном сайте администрации Никольсttого сельского посеJIения Новоусманскогомуниципального района Вороне>lсской области в сети информационно-ТеЛеКОММУНИКаЦИОННОЙ СеТИ <ИНТеРНеТ> https://nikolskoe-novousrnanskii-

12O.gosweb. gosuslugi.rui .

информационные материалы по теме общественных обсуждений былипредставЛены на экспозицИи по адресу: ВороНежскаЯ область, Новоусманский район,посёлок l-го отделения совхоза кМаслоu.пййu, ул. Ленина, зд. ]6 с 07.10,2024 года llo07,11 ,2024 ГоДа В рабочие дни с 8-00 до l2-00 ". tз-оо до l6-00, тел. 8 (4]з4l) 5-11_95,замечания и предложения участников общесr,венных обсу>rсден ий гlринимались с0]'10'2024 года по 07,11,2024 ГоДа По обсУждаемоп,Iу проекту посредством: записипредложений и замечаний в период работы экспозиции; личного обраrцения вуполномоченный орган; почтового отправлен ия, вэлектронной форме,

СЛУLIIАЛИ:
горбову Е,в, председателя Общественного Совета, которая сообrr(ила, что за времяпроведения обrцественных обсуждений предлотtений И замечаний по проеtffупостановления администрации Никольского сельского поселения HoBoycMa"anoaoмуниципального района Воронежской области (об утверждении lIрограммыПРОфИЛаКТИItИ РИСКОВ ПРИЧИНеНИя вреда (уrцерба) охраняемым законом ценнос'ям на2025 год в рамках муниципального жилищного контроля на терри.гории I-Iико"ltьсlсогосельского поселения Новоусманского муниципаJIьного района ВЬронеlIссl<ой облас.t.и>не поступило.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать

постановление <об
администрации Никольского сельского поселения принять
утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда

(чщерба; охраняемым законом ценностям на 2025 год в рамкахпидищнOг0 кOнтрOля на тсрритOрии НикольскOг0 сельскOг0 пOселения
муницип€шьного, района Воронежской области> в редакции,общественные обсуждения.

мунициIIального
Новоусманского
вынесенной на

Председатель общественного Совета

Секретарь общественного Совета rl;
Е.В,Горбова

Т.Н,ОбротItина

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах общественных обсуждений по проекту постановления
администрации Никольского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области <<Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущербч; о*рчrrrемым законом

ценностям на 2025 год в рамках муниципального жилищного контроля на
территорItlr Нико-цьского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области>>

посёлок 1-го отделениJI
совхоза кмасловский> 21.11.2024

общественным Советом при администрации Никольского сельского поселения в
соответствии со ст. 44 Федера.гrьного закона от л,а7.2а2а Jю 24s-Фз (о
государственном земельном контроле в Российской Федерации>, Правилами
разработКи и утвеРждениЯ програмМ профилаКтикИ рискоВ причинеНия вреда (rщерба;
охраняемым законом ценностям, проведены общественный обсуждения IIо проекту
постановления администрации Никольокого сельского поселения HoBoycMarann.o
муницип€шьного района Воронежской области коб утверждении Программы
ПРОфИЛаКТИКИ РИСКОВ ГIРИЧИнения вреда (vщерОа; охраняомы1a .u*oroy ценностям на
2а25 год в рамках муницип€шьного жилищного контроля на территории Николъского
сельOкого поселония Новоусманского муницип€шьного района Воронежской области>.

Уполномоченным органом бьlли проведены общесiвенные обсуждения
посредством р€lзмещения IIроекта постановления о проведении общественных
обсуждений на официальном сайте администрации НикольЬкого Gельского поселения
Новоусманского муницип€lJIьного района ВЪронежской области в сети Интернет
(https ://nikolskoe-novousmanskij -12 0. gosweb. gosuslugi. ru/).

общественные обсуждения проводились в течение 30
07 .|0.2024 ло 0] ,1|.2024.

календарных дней, в срок с

согласно протокола общественных обсуiкдений по проекту постановления
администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального
района Воронея<ской области (об утверждении Программы профильктики рисковпричинения вреда (уrцерба) охраняемым законом ценностям на zбzs год в purnu"
муницип€шьного жилищного контроля на территории Никольского сельского
поселения Новоусманского муниципаJIьного района Вороне>ttской области)) ЛЬ 2 от
2l .11 .2024 по предлагаемомУ регулированию предложе ния и замечания не поступали.

на основании проведенной процедуры общественных обсуltсдений, u Ъu"r" с
отсутствием замечаний и предло>ttений принять указанное постановление в редакции,вынесенной на общественные обсухtдения.

глава Никольского сельского поселения
Новоусманского муниципального района - Л
Воронежской области а/k}аZф^ И.В.Мильгунова